Załącznik nr 3 do SIWZ
Sprawa nr 141/2020
Formularz cenowy
	Lp.
	NAZWA
	j.m. 
	Ilość 
	Cena jednostkowa netto [zł za j.m.]
	Wartość netto (cena jednostkowa netto 
x ilość)
	Stawka podatku  
VAT w %
	Wartość brutto
(wartość netto + kwota VAT)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Zadanie Nr 1

	1
	Pas bojowy
	szt.
	730
	
	
	… %
	

	Zadanie Nr 2

	2
	Pas żołnierski z klamrą MW
	szt.
	1500
	
	
	… %
	


